
GOVERNO DO ESTADO 

C O N S E L H O E S T A D U A L D E E D U C A Ç Ã O 

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc. CEE nº3418/75 

INTERESSADO: FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE ARAÇATUBA 

ASSUNTO : HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PARA LIVRE-DOCEN-

CIA A QUE SE SUBMETEU O PROF. DR. JORGE KOMATSU 

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU 

INDICAÇÃO Nº 146/75 Aprov. em 26 / 11 /75;Comunicado 

ao Pleno em 17 / 12 /75 

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau, tomando conheci-

mento do Processo CEE nº3418/75, que trata da realização do Concur-

so para Livre-Docência na Disciplina Dentística Operatória, a que 

se submeteu o Prof. Dr. BORGE KOMATSU, em 04 de outubro de 1975, 

na FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE ARAÇATUBA, e, tendo em vista o Pare-
cer favorável da Banca Examinadora designada, HOMOLOGA, nos termos 

da Deliberação CEE de 09 de outubro de 1973 e Portaria GP nº05/73, 

o resultado da Livre-Docência, de acordo com a legislação em vi-

gor. 

Presentes os Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Amé-

lia Americano Domingues de Castro, José Antonio Trevisan, Oswaldo 

Aranha Bandeira de Mello, Paulo Gomes Romeo e Wlademir Pereira. 

Sala da Câmara do Terceiro Grau, em 26 de novembro de 1975 

a) Conselheiro Paulo Nathanael Pereira de Souza 

Presidente 

Pereira.de

